
 
 

UCHWAŁA NR VIIIK/LI/674/2023 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr VIIIk/XXVI/363/2021 Rady Miasta Wejherowa z dnia 15 czerwca 2021 roku, 
w sprawie nadania Statutu samorządowej instytucji kultury- Wejherowskiemu Centrum Kultury 

w Wejherowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, z późn. zm.) oraz art.13 ust.2 pkt.3 i art.15 ust.8 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tj. Dz. U. z 2020 roku poz.194, z późn.zm.) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Wejherowskiego Centrum Kultury, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr  VIIIk/XXVI/363/2021 Rady Miasta Wejherowa z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie nadania Statutu 
samorządowej instytucji kultury - Wejherowskiemu Centrum Kultury w Wejherowie (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2021 roku, poz. 2437) - dokonuje się   zmiany § 12 Statutu, który otrzymuje brzmienie: 
„Dyrektor WCK powołuje i odwołuje   dwóch Zastępców dyrektora po uprzednim uzgodnieniu kandydatury 
z Prezydentem  Miasta Wejherowa. Powołanie może nastąpić na podstawie przeprowadzonego  konkursu.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 6153


	UCHWAŁA NR VIIIk/LI/674/2023 RADY MIASTA WEJHEROWA z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-29T14:10:25+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




